

Tuesbøl Træbyg ApS
Fabriksvej 7, 6650 Brørup

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2019

CVR-nr. 28 89 18 65

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. september 2020.



Jan V. Sørensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tuesbøl Træbyg ApS
Fabriksvej 7
6650 Brørup

CVR-nr.: 28 89 18 65
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
14. regnskabsår

Direktion

Jan Valentin Sørensen, Vestervang 30, 6650 Brørup

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Torvegade 16
6600 Vejen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten for selskabet er drift af tømrer- og snedkervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.201 t.kr. mod 3.194 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 270 t.kr. mod 410 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Der forventes et positivt resultat for 2020.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	3.200.956	3.193.865
1 Personaleomkostninger	-2.769.332	-2.547.356
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-71.832	-120.196
Driftsresultat	359.792	526.313
Andre finansielle indtægter	0	3.906
2 Øvrige finansielle omkostninger	-12.879	-3.899
Resultat før skat	346.913	526.320
Skat af årets resultat	-76.841	-116.238
Årets resultat	270.072	410.082
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	270.000	600.000
Overføres til overført resultat	72	0
Disponeret fra overført resultat	0	-189.918
Disponeret i alt	270.072	410.082

Balance 31. december

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Produktionsanlæg og maskiner	0	0
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	17.760	23.680
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>17.760</u>	<u>23.680</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>17.760</u>	<u>23.680</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	126.684	89.387
	Varebeholdninger i alt	<u>126.684</u>	<u>89.387</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.231.445	323.528
5	Igangværende arbejder for fremmed regning	41.919	31.621
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	134.840	626.131
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	375.000
	Andre tilgodehavender	211.380	333.358
	Periodeafgrænsningsposter	40.416	25.037
	Tilgodehavender i alt	<u>1.660.000</u>	<u>1.714.675</u>
	Likvide beholdninger	811.922	1.030.134
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.598.606</u>	<u>2.834.196</u>
	Aktiver i alt	<u>2.616.366</u>	<u>2.857.876</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	338.092	338.019
Foreslået udbytte for regnskabsåret	270.000	600.000
Egenkapital i alt	733.092	1.063.019
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	5.255	31.612
Hensatte forpligtelser i alt	5.255	31.612
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	115.715	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	115.715	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	91.925	351.298
5 Igangværende arbejder for fremmed regning	14.255	55.342
Leverandører af varer og tjenesteydelser	414.055	480.472
Gæld til tilknyttede virksomheder	383.151	0
Selskabsskat	103.198	189.134
Anden gæld	755.720	686.999
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.762.304	1.763.245
Gældsforpligtelser i alt	1.878.019	1.763.245
Passiver i alt	2.616.366	2.857.876

6 Eventualposter

Noter

	2019	2018
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.418.836	2.207.747
Pensioner	303.041	293.364
Andre omkostninger til social sikring	35.915	34.791
Personaleomkostninger i øvrigt	11.540	11.454
	2.769.332	2.547.356
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 9	 9
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.959	0
Andre finansielle omkostninger	8.920	3.899
	12.879	3.899
	31/12 2019	31/12 2018
3. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris primo	135.381	135.381
Kostpris ultimo	135.381	135.381
Af- og nedskrivninger primo	-135.381	-135.381
Af- og nedskrivninger ultimo	-135.381	-135.381
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	 0	 0
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	29.600	29.600
Kostpris ultimo	29.600	29.600
Af- og nedskrivninger primo	-5.920	0
Årets af-/nedskrivninger	-5.920	-5.920
Af- og nedskrivninger ultimo	-11.840	-5.920
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	 17.760	 23.680

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Kostværdi af periodens produktion - direkte omkostninger	47.049	538.598
Aconto avance	18.615	136.661
Modtagne acontobetalinge	<u>-38.000</u>	<u>-698.980</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>27.664</u>	<u>-23.721</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	41.919	31.621
Igangværende arbejder for fremmed regning (kortfristede gældsforpligtelser)	<u>-14.255</u>	<u>-55.342</u>
	<u>27.664</u>	<u>-23.721</u>
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
		t.kr.
Leasingforpligtelser		<u>289</u>
Garantiforpligtelser		299
Andre eventualforpligtelser		<u>96</u>
Eventualforpligtelser i alt		<u>684</u>

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tuesbøl Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.